裝

線

訂

藝術地圖有限公司    函

受文者：國立台灣大學管理學院

發文日期：2015年 11月 13日

發文字號：藝術地圖字第 1041113號

速別：速件

密等及解密條件：

附件：宣傳文件

主旨：「2015藝行@香港文化系列講座」訂於 2015年 12月 12日

      假台北誠品信義店辦理，惠請 貴院鼓勵學生踴躍參與，

      請 查照。

說明：
一、本活動為香港經濟貿易文化辦事處主辦、藝術地圖有限公司策

劃。自 2014年起，香港經濟貿易文化辦事處在台灣各地舉辦此

系列講座，邀請香港不同領域的文化界名人分享其觀察與視

野，介紹香港的藝術與文化，促進港台交流。

二、此次講座主題為「發現‧協作‧行動！MaD培育亞洲創革者的經

驗」，邀請香港當代文化中心創辦人及總監、香港兆基創意書院

校監、創不同協作主席、好單位召集人及董事黃英琦博士主講，

並邀請社企流共同創辦人兼執行長林以涵女士擔任引言人。

三、運用創新點子，實踐理想和貢獻社會是不少年輕人的願景。近年

亞洲不同地方均倡導創革者（changemaker）的理念，年輕人在

認識社會議題後，憑藉他們的創意和動力，再加上跨界別、跨地

域的知識交流、協作和資源共享，為社會作出正面的改變和影

響。講座將分享以香港為基地的 MaD（Make a Difference）培

育創革者（changemaker）的經驗。

四、惠請 貴院鼓勵學生出席及宣導相關資訊，學校行政人員亦歡迎

報名參加。

機 關 地 址：103台北市大同區承德路三段 200號 3樓

傳       真：(02)2599-6593

承  辦   人：游逸伶

聯 絡 電 話：(02)25976885、0912-877939

裝

線

訂

五、本活動舉辦時間為 12月 12日(星期六)下午 2時至 4時於台北誠

品信義店 6F視聽室舉行，免費入場，活動採網路報名，網址：

http://goo.gl/forms/pB6OqaME2Y。座位有限，歡迎事先報名留

座。

六、隨函檢附宣傳文件乙份。本案聯繫窗口：藝術地圖有限公司，聯

絡電話：(02)2597-6885分機 12。

正本：國立台灣大學管理學院

副本：香港經濟貿易文化辦事處

藝術地圖有限公司

http://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fgoo.gl%2Fforms%2FpB6OqaME2Y&h=sAQFVAZqQ&enc=AZNUhAvtjBO2fWQF4PywW6QoK6BL3AhgyFkhiOtde-obO1E6Z165UXLx44xbrvHT7_Y&s=1